
鋳K-180A・ B
パーツリスト (レール部)

ギモー付堪―ヽ卜‐とうr

▼
206

86

´
?27

鰭

47

了
206

98

シ80

晟Эじrd一 ごJrr∂ 210

グ
33

48
20o_9 必

33

217

/20
苺

71

78

217

14

２７
」
〃

／
ｅ

69

持
f8

＼

216

233 BI

214

と2

の
/

株式会社スズテック

密
―^
″

σ

麒
盟

―
押

ガ́

∝
S68

δフ

74

75
密
レ

ぐ

げ
200

73

＼
＼

209

＼
●

ヽ

、
6

202 咤00

獅
　
　
＼

／Ｑ

-9

様

激
閉
た
マ
＼

だカ
ン

213

移3

瑣′彰 邪
朱

貪＼ 劉貿辟?02
1為 ,

ｒ
、

´
　

　

‐５鰹

馘

メＸ

＼
F/

ミ諺「

19

叢
/

カ
　
　
　
　
　
ン
閉

拗

∽TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

/笠
)

p

202増

σ/4
葉
220

沐 兜

ヾ
５９

且

υ
／
ａ

ιクσ

3 /
〆Ю

稔
＼

く

∽

/＼

く

ｌ
ｇ
し
、

８３
／
＾

ガg割 0

zll♂

ぬく＼

M20

抄「
２２９　　　　　２７

便
/

99

２
／
ο

て

お

σ

餌9οテ蔦
∪

飲

儘
Ｙ

岬

餞 な
ス ５４

　

　

Ｓ２

85 ＼ ＼

０
１
路 ／

　
　
御

徽 J211

-10-

⑫
′劉5

―-11-―



―

罵

―

備  考

ガ12)(475

妄夢10X39(,

〃10X361

〃10× 418

グ10X440

′ヽ生8

ゼニ37

を=30

早口径″ 12

軸径 /12用

ガ48

軸径 ´ lC用

Ⅲ16

23

GK
|

180B

ZZ

11

20

個   な夜
GK

I

180A

ZZ

11

20

23

(左 )

′ヾ ,レ

マワリ止メナット

レールヵバー (A)
レールカバー (B)
レールカバー (C)
レールカバー (D)
補助レール (左 )
〃    (右 )

ベル ト張 り金具

シャフ ト

遊動 シャフ ト

遊動ローラー

テ ェンカバー

脚

ヒラキャップ(/9)
ヒラキャップ (〃 7)
ガイ ド

マワリ止メナット(M8)
支  柱 (B)
支  柱 (A)
ォィルレスベア リング

丸  座
スプロケット(8丁 )
ォイルレス早田受 (B)
スペーサー

/38Vプーリー
/75Vプー リー
従動ブー リー (C)
搬送ゴムローラー (B)
コ ム ロー フー

搬送ゴムローラー

名 称

レ ー

レール冗結 (石 )

主駆動シャフト

シャフ ト(A)
シャフト(B)
シャフ ト(C)
シャフ ト(D)
レーールス トッパーータ寸、,レ ト

レール補助枠
オビナット

シャフ トカバー

ミ マーク

位置マーク

キャッブ (7X13)

20000-41030

20033-41230

20013-41111

20013-41112

20112-34120

20033-31010

20033-41030

20035-41170

20035-41160

20005-411

20005-419

20000-41140

20021-41117

20035-41090

20004-410

20000-31060

20007-405

20208-41241

20034-41010

20004-409

20033-41360

20033-41020

20035-31150
〃 -31160

〃 -31170

″ -31180

〃 -31130

20035-31140

コ ー ド

20035-21070
〃 -21080

〃 -41200

〃 -41210

″ -41220

〃 -41230

20035-41240

20013-41101
〃 -31102

20013-41103

劉3035-41080
〃 -41250

〃 -31190

〃 -41070

20035-41060

20030-41116

20030-41119

45

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

図

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25ヽキ7

6 μF

軸径/10
卜19

勲径/12

備 考
GK

|

180B

l固   数
GK

I

180A

名 称

オビナット

濯ア」くノスルAssy
コ ム 栓

ノズルスタン ド

ノズルフフシ

水   受
ワッシャー

パ ッキン

ナ ッ ト

排水ホース

水覚 金具
テ ンシ ョンアーム趣ヱ

バネカケ

ベ ル トテンションスブ リング

モー ダーベース死絹

ギャー ドモー トル

コンデ ンサ

スナップスイッテ

ゴムキャッブ

コー ドブ ッシュ

電株 コー ド (13)
ACソ ケット
ゥォーターバルフ

コー ドクランブ

バルブベース

バルブカバー

ホース受ケ

uボ ル ト
ソケ ッ ト

ホースノズル

矢印マーク

スイ ッチマーク

カンスイマーク

注意マーク

モーターカバー

モータースプロケット(9丁 )

センサマーク

注意マーク

スプロケット(20丁 )

アーム完結
カ バ ー

セ ン サ

ネジリバネ

U  板
マイクロスイッチ

コ ー ド

20033-41010

20035-40110

2020建う-45316

20108 36114

20206卜 39101

2003併
"116〃 -47119

20030-47120

20033卜 41050

20030-47125

20035-31120
〃  ―く
'0130

20035-41110
20012-410(17

20035-21050

20113 31110

20035「 41460

20030卜 46119

2003o-46120
20208 48411

2(X13併 36113B

29202-31050

29202-41170

20033-41400

20035-31060
〃 -3105(l

20035-41340
29202-41030

29202-41190
20028 47114

2003[r41390
〃 -41400

″ -41410
〃  -31200

20035-21040

2000(>41100

20035-41420

20035-41470

20000-41160

2(X)33-31130

〃 -31140

″ -41570

″ -41580

〃 -41590

20033-41600

50

bl

52

53

54

55

56

57

58

bυ

60

61

62

63

64

65

66

67

6心

6υ

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

54

85

86

87

走;tS

89

90

図

NO

46

47

4た ;

49

Ck― ′∂DA(B



H径ガ12

ら20

備  考

2紹

ゼ章 1,(XXl

GK
I

180B

個    数

GK
|

180A

バゞン ド

名 称

十雹源コー ドA
コ ー

コードクランプ

計量カップ

ビニールホース

バルブソケ ッ ト

スプロケ ット(8丁 )
取フったR見明書

ホースバンド

コ ー ド

20030-36113A

13201-41278

20033‐41409

20013-45101
″ 望 5102

00600-0151000

06710■ 12000

06252-52034

20000-41150

20035,41430

図

Nα

91

92

94

99

100

93

95

96

97

98

図
　
　
血

コ ー ド 備  考

ふ′上6× 10

ふ/16× 12

M8X12
MS X16
卜18× 40

イヽ16× 12

1ヽ生6X15

Ⅲ13× 8

1ヽ3× 20

M4X12
卜′16× 10

ふ16× 40
1ヽ3
′ヽ14
′ヽ15
′ヽ18

卜16

1ヽ6

W13

1ヽ5
卜16

1ヽ5

1ヽ6

卜110

〃2う×15

/3X20
/3× 25
/6用
〃 9用

lヽ― ,5

半410,Zリラタ

+410,301,レ少

半410,31リンク

半410,48リンク

′ヽ118

GK
I

180B
15

22

15

21

13

26

13

個    数
GK

I

180 A

15

22

15

21

13

26

13

銘 称

六角ボル ト

六角ボル ト

/、月ホ
'レ
ト

六角ボル ト

六角ボ ル ト

バ角八何 ボル ト

テョウボルト

十宇穴付 タッピンネジ

十
~子
仄付 ナベ小ネジ

十字穴付ナベ州ヽネジ

十
~子
八付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット(3種 )
座金付ナット

バネザガ不

バィ、サカ ン、

バネザガネ

バネザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ

割 ビ ン

割 ピ ン

割 ピ ン

Rビ ン
R ビ ン
ベル ト

ローラーチェン

ローラーテェン

ロー ラーテ ェン

ローフーテ ェン

01000,00610
〃 -00612

″ -00た;12

〃 -00816

01000-00840

01010-10612

01020-90615

01113-00308

01110-00320
″ -00412
〃 ―lX1610
01110-00640

01200-00324
″ -00403
〃 -00504

01200-00807

01220に 00604

01250-00606

01400-003117

〃  -0()513

〃 -00615

01400-00320

01421-00508

014ZO-0()60t;

01420-01016

01500-02515
〃 -03020

01500‐03025

01501-00612

01501-00918

03510-00025

03003-41028

03003-41030
〃 -41034

03003-41048

2(Xl

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

22

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

―

〓

―

6kヽ /JttA、β



今k― 180ハ・B
パーツリスト (ホツパー部 )

7

鋲
@

様 ぐ

38

9-203

207

コンドア尺tレト
ュ∂03す一ユror0

216/⑫
2

4

026

P
2,6

24

228・『

2!6

216
28 6

218

43

25

22,

株式会社スズテック
39

60

226-/

沙

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

96

227

13

２２５
ギ
＼
＼9/

５４

　

　

ヽ

渾

216

16

215

37

10

214
21

20

!9

217

3

9

216

咤
31 2!6

224

202】島

46

82

220 ＼
＼
2‖

＼
78

15

48 76

216

71

17

29 14

214

18

鬱

′21
13 18

224

75

201

12

232

86

224
r226

ノ
ノ

76 2,4

208

208

52 223

202

７

ノ

／

／

「

226
87

88''

……95

202
2!3

2!8

装
83
203
/

亀
＼

ヽ
36

13

222θ慾影―
＼

81

13
202

/、
68

224

／
ｆ
＼
０

′

′

＼  /

―-14-―

92

224

226

―-15-…

64

66

208



Ｉ
Ｉ
Ｐ
ω
ｌ
ｌ

4×4× 10

備 考
GK

|

180B

個    数
GK

|

180A

カバー取付金具 (B)
カバニ取付金具
ハシュカバー (A)
覆 速プーリー組立

ホッパー完結

シャッター

調節シャフト
コンベアーフレーム (左 )
百 ンベアーフレーム (右 )
コンベアーベル ト

ベルト張り金具

スクレッパー

シフターピン

クラッチレバー

レバーバネ
ニ ギ リ

クラッチカバー

クラッチ断続マーク

モ ミガイド(A)
ス トッ′ヽ

°一―スド,レ ト

モミガイド(B)
ス トッパー

オビナット

ホッパースタンド(左 )

ォイルレスベアリング

幡種ローラーシャフト

両丸キー

幡種ローラー

ナイロンカラー

スペーサー

爪クラッテ

圧縮バネ

C型止メ輪
シフター

ホッパー完結

ホッパー内振動板
ハケ調節板

段付ネジ

座   金
調節ハンドル

モミ増減マーク
ハケ調節ハンドル受金

ハケ完結

変速プーリー調節マーク

ホッパースタンド(A)

名 称

20011-32000

20035-21060
″ -31080

〃 -4105(l

〃 -31030

〃 -31040

20035-21010

20000「 41030

20028-45217

20030-44124

20014-34209

20005「 415

20014-34210

20030卜 44125

20013-41103

20035「 41040

20022-31404

20035「 21030

20208-42303

20030-44143

00931-40002

02100中 01010

20030卜 44130
〃 -44132

″ -44145

〃 -44134

〃 -44123

〃 -34135

20030-423

20007-311

20013「34204

20023-47113

20030‐24126ハ

20013卜 24202

20005-411

20030-44127
〃 -44139
″ -341囲

20030-44131

コ ー ド

20028-24111

20013-34212

2002334112A
20007-409

20007-410
20030-44138

37

38

39

40

41

42

43

44

45

29

30

31

32

33

34

35

36

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

ll

12

13

14

15

16

17

18

図

h

ふ′′18

車由径ガ10

備 考
GK

|

180B

個    数
GK

|

180A

スプロケット(H「 )
スプロケット (42‐ J~)

ブラシスタンド

支  柱
引張パネ

スペーサー

カ ラ ー

酌 ―ラーアーム

棒 バ ネ

フ ―シ ャフ

搬送ゴムローフー

ブラシAssy

仕上ローラーAssy

ネームル ート

ネームル ー ト

ブラシアーム (左 )

ブラシアーム (右 )

バネカケ

レバーバネ

カバー取付金具 (A)
カバー取付金具 (C)
カ バ ー (フ ク ド )

クフッチ断続マーク

ブラケット

L金 具
反 射 板

振動バネ

土ガイ ド

ヵ ラ ー(C)
丸   座
メタ ,レ受け

スペーサー

テンションアー ム

ヵ ラ ー

バネカケ板

テンシ ョンブー リー

レ′ バ  ー

ニ ギ リ

名 称

オイルレス早口受 (C)
縮助ホッパー

マワリ止メナット

ガ 1∞ Vプー リー
駆動 ローラー

従動ローラー

〃  31100
〃 望 1010
〃 望 1020
〃 望 1140

望■ 5o

〃 望1160
〃 -41270

20035-41350

20036-41050

2002E卜45219

20113-41Z″0

2003伊 3107t,
〃 -41120

20035-41130
20004-409

20032-20130

20033-20160

20035-41四
〃 -41290

〃   31090

2000Z=442

20030-4511b

20030-44123
20035-41260

26901-42006

20035-41030
〃 -41180

20035-21020

20030-45117

20113ド 41270
〃 -41280

20113-31120

20030-3と
'llυ20033-41030

20000卜 31020

20035-31210

20028-35213

20028-452181C

20005-419

200必5-4511Z

20208-42303

20033-31070

20033-41140
20030-45116

コ ー ド

20208-41303

82

83

84

あ

86

87

88

89

90

70

71

脅

73

74

75

76

77

78

79

80

81

5た;

bυ

60

61

磁

“64

65

66

67

6S

69

46

47

4も

49

50

51

52

53

54

55

56

57

図

Nα

Ck、′∂OAヽ a



備 考

Ⅲ任6

GK
I

180B

GK
I

180A

監

名 称

チェンカ″ヾ―

プラシ完結

調glもネジ

調 帥 口

マ ワ メ

収扱 ラベル

スクレッ′ヾ―

ボールベアリング

コ ー ド

跨0035-31110

2olll‐酪 124

20113-41170

2∞35-41360

20033‐41020

20035‐41370

2∞35-41190

022磁弱 o04

図

Nは

91

92

93

94

95

"98

96

コ ー ド

ォ ノ

M4

M5

M6

W18
Ⅳ五4

M6

M4

上`15
W二 4

Ⅲ14
Mb

M6

M6

M10
〃 3× 20

〃 3× 25

〃 4X30
/5

A-28
A  33

♯25.104リシク

備 考

Ⅳ15× 12
M6X19
M6× 12
Mた;× 12

Ⅲ16 X lt,

M4X10
M5X tS
M5X10
M6X10
W16X12
M4X14

GK
I

180B

10

13

21

13

GK
I

180A

2

12

4

19

2

2

十子八何ナベ Jヽネジ

歯付座金

名 称

バ月ポル ト

ハ月ボル ト

六角ボ ,レ ト

バ 角 ボ ル ト

チョウボルト

+7八何ナベ小ネジ

十子八何 ナベ小 ネジ

十
~子
穴付ナベ小ネジ

十子八何ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六角ナ ッ ト

六月 ナッ ト

バ 月 ナ ッ ト

六角ナット

テ ョウナット

座金付ナット

バ不ザガネ

バネザラげネ

ヒフザガネ

ヒフザガネ

ヒラザガネ

ヒフザガネ
ヒラザガネ

割 ピ ン

割 ピ ン

割 ピ ン

Rピ ン
Vい ,ヾレ ト

Vベ ル ト

Rピン
ローラーチェン

01000-00512
″ -00610

″ 一(10612
″ ―∞ 812
010分90610
01110-00410
″ ―(X1508
″ ―∞ 510
〃 ―lX1610
″ ―(X1612
01114-00414

01200-00403
〃 -00504

″ -00∞ 5
〃 -00と

'0701290-90400

01250喧 00606

01400卜00410
〃 -00513

01411-00405

01421-00408
″ -00508

〃 -00610

0142併00608
″ -01016

015(X>030郷
〃 -03025

″ -04030

015(l卜00510

03511-00028
″ -00(133

0150100918

03003W5104

図

Nα

2(10

201

2(12

203

204

2(15

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

_229
′230

231

232

―

ミ

ー

ck、 脚!,AヽB




